Barva Dél.
(mm)
Šíř.
(mm)
Tl.
(mm) Kód produktu Hmotnost
(kg)
Desky/
paleta
Neutrální 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45
Neutrální 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38
Neutrální 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30
Neutrální 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30
Neutrální 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26
Neutrální 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20
Černá 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45
Černá 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38
Černá 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30
Černá 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30
Černá 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26
Černá 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20
Materiál Recyklovaný plast. Typ: LDPE
Standardní povrch Struktura 4 mm, Struktura 2 mm
DAN-Board
Flex
CENÍK
DANREC
THE GREEN CHOICE
Chcete osobní nabídku nebo
máte dotazy? Kontaktujte
regionálního manažera
klíčových zákazníků.
+45 97 100 200